
いつもお世話になっております。

この度は数ある業者の中から弊社とお取引していただき、ありがとうございます。

お届けする商品には万全の注意を払っておりますが、万が一何か問題があった場合や、ご不明な点などが

御座いましたら、ご連絡くださいませ。

【ご返却方法・注意事項】　ご返却集荷日：（　　　　　　　　　　　　　　）【ご返却方法・注意事項】　ご返却集荷日：（　　　　　　　　　　　　　　）【ご返却方法・注意事項】　ご返却集荷日：（　　　　　　　　　　　　　　）【ご返却方法・注意事項】　ご返却集荷日：（　　　　　　　　　　　　　　）
集荷のご予約は、集荷日の前日までにお手数ですがお客様で集荷のご予約は、集荷日の前日までにお手数ですがお客様で集荷のご予約は、集荷日の前日までにお手数ですがお客様で集荷のご予約は、集荷日の前日までにお手数ですがお客様で

西濃運輸　　　　　　　支店　西濃運輸　　　　　　　支店　西濃運輸　　　　　　　支店　西濃運輸　　　　　　　支店　TEL
までご連絡していただきまして、集荷のご予約お願いいたします。までご連絡していただきまして、集荷のご予約お願いいたします。までご連絡していただきまして、集荷のご予約お願いいたします。までご連絡していただきまして、集荷のご予約お願いいたします。
※集荷は基本的に午後からとなります。時間指定は不可になります。※集荷は基本的に午後からとなります。時間指定は不可になります。※集荷は基本的に午後からとなります。時間指定は不可になります。※集荷は基本的に午後からとなります。時間指定は不可になります。

ドライバーが集荷に伺いますので、商品を受取時の梱包状態を参考に、お客様で梱包済みの状態にしてから、商品を受取時の梱包状態を参考に、お客様で梱包済みの状態にしてから、商品を受取時の梱包状態を参考に、お客様で梱包済みの状態にしてから、商品を受取時の梱包状態を参考に、お客様で梱包済みの状態にしてから、

ドライバーにお渡しください。未梱包のままですと商品をお受け取り出来かねますので、何卒お願い致します。

その際のその際のその際のその際の返却用伝票返却用伝票返却用伝票返却用伝票を同封しておきますのでご利用ください。を同封しておきますのでご利用ください。を同封しておきますのでご利用ください。を同封しておきますのでご利用ください。弊社からの指定運送業者以外を利用される場合は、弊社からの指定運送業者以外を利用される場合は、弊社からの指定運送業者以外を利用される場合は、弊社からの指定運送業者以外を利用される場合は、

契約外料金の配送費が発生してしまいます。その場合は別途頂戴する形となりますのでお気をつけください。契約外料金の配送費が発生してしまいます。その場合は別途頂戴する形となりますのでお気をつけください。契約外料金の配送費が発生してしまいます。その場合は別途頂戴する形となりますのでお気をつけください。契約外料金の配送費が発生してしまいます。その場合は別途頂戴する形となりますのでお気をつけください。

※同封の伝票は元払いですが、運送契約荷主コードを記載しておりますので、ご安心ください。

★返却用伝票を紛失された場合★返却用伝票を紛失された場合★返却用伝票を紛失された場合★返却用伝票を紛失された場合
最寄りの西濃運輸営業所に【元払い伝票】を集荷のご予約時に依頼して頂き、下記返送先住所とコードをご記入ください。

----------------------------------------------------------------------------

〒639-2155 奈良県葛城市竹内811

株式会社イベント２１宛

TEL：0745-48-8202

運送契約荷主コードに「0745-76-7771」と必ずご記入ください。

----------------------------------------------------------------------------

お客様の梱包個数は　　　　　個口です。お客様の梱包個数は　　　　　個口です。お客様の梱包個数は　　　　　個口です。お客様の梱包個数は　　　　　個口です。

梱包数が変わると別途料金が発生する場合が御座いますので、お気をつけくださいませ。梱包数が変わると別途料金が発生する場合が御座いますので、お気をつけくださいませ。梱包数が変わると別途料金が発生する場合が御座いますので、お気をつけくださいませ。梱包数が変わると別途料金が発生する場合が御座いますので、お気をつけくださいませ。

弊社はイベント関連・看板製作で23年の実績が御座います。もし何かご必要になられましたら、

いつでもご連絡くださいませ。ご要望の実現に向けて精一杯頑張ります。

この度は弊社をご利用いただき、ありがとうございました。

件　 名件　 名件　 名件　 名 : ご返却方法のご案内

〒639-0243  奈良県香芝市藤山1-3-15　　TEL : 0745-77-6882　/　FAX : 0745-77-6981

E-Mail : front@event21.co.jp　/　URL : http://www.event21.co.jp/

ご返却方法について
日　 付日　 付日　 付日　 付 : 枚　 数枚　 数枚　 数枚　 数 : 本紙のみ1枚。

送付先送付先送付先送付先 : ご担当者様 発信元発信元発信元発信元 : ㈱イベント21　配送センター


